www.amunes.es.gov.br

183
DOM/ES - Edição Nº2.266

Vitória, segunda-feira, 15 de Maio de 2023 183
DOM/ES - Edição Nº2.266

Vitória, segunda-feira, 15 de Maio de 2023

Boa Esperança

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023
Processo nº 000867/2023
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0700001.02.0008

O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio
de sua Pregoeira, torna público, de acordo com
as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002,
8.666/1993 e alterações posteriores, o resultado
da licitação e sua homologação referente ao
Pregão Eletrônico nº 000008/2023, com o objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa
para prestação de serviços de mão de obra para
pavimentação de blocos intertravados de concreto
hexagonais e retangulares de 6 e 8 cm de espessura
(tijolinho, paver/ holandês e paralelepípedo) e
mão de obra para alinhamento, nivelamento e
assentamento de meio-fio. Empresas Adjudicadas:
ALMEIDA CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA no
lote 1 no valor total de R$ 722.000,00 (setecentos
e vinte e dois mil reais).
Homologação: Em 12 de maio de 2023, pela Exmª
Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira Sussai
Milanese.

Boa Esperança/ES, 12 de maio de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1085096

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Pregão Presencial Nº 000005/2023

Processo nº 000437/2023
Código Cidades TCE/ES nº

2023.013E0700001.02.0006

O Município de Boa Esperança/ES, por
intermédio de sua Pregoeira, torna público, de
acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
que foi declarado DESERTO, o Pregão Presencial
nº 000005/2023, com o objeto: Registro de Preço
para contratação de empresa para futura e eventual
prestação de serviços de hospedagem em HOTEL,
com café da manhã incluso, em atendimento a
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão do
Município de Boa Esperança/ES.

Boa Esperança/ES, 12 de maio de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1085103

Resultado Ata Registro de Preço

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE BOA ESPERANÇA-ES - CNPJ:
11.431.661/0001-98.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
PROCESSO Nº 1989/2022

Código Cidade TCE/ES:
2023.013E0500002.02.0004

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 071/2023
OBJETO: Futura e eventual aquisição, mediante
Sistema de Registro de Preços, de materiais de consumo
e expediente, visando atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES. Empresa registrada: ARRUDA COMERCIO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ nº
30.681.395/0001-04, nos itens (item 10/lote 10) no
valor de R$ 69,00, (item 32/lote 32) no valor de R$
8,00, (item 33/lote 33) no valor de R$ 8,00, (item 34/
lote 34) no valor de R$ 7,50, (item 35/lote 35) no valor
de R$ 49,90, (item 36/lote 36) no valor de R$ 18,60,
(item 37/lote 37) no valor de R$ 49,90, (item 41/lote
41) no valor de R$ 9,00, (item 44/lote 44) no valor de
R$ 1,70 e (item 45/lote 45) no valor de R$ 5,00.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 54.418,00 (cinquenta e
quatro mil quatrocentos e dezoito reais)
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2023
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do dia
posterior a data de sua publicação.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 072/2023
OBJETO: Futura e eventual aquisição, mediante
Sistema de Registro de Preços, de materiais de consumo
e expediente, visando atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES. Empresa registrada: ATRIUM INDUSTRIA
E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CNPJ nº
46.423.434/0001-03, no item (item 117/lote 117)
no valor de R$ 18,46.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.846,00 (um mil
oitocentos e quarenta e seis reais).
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2023
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do dia
posterior a data de sua publicação.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 073/2023
OBJETO: Futura e eventual aquisição, mediante
Sistema de Registro de Preços, de materiais
de consumo e expediente, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
de Boa Esperança/ES. Empresa registrada: CDA
COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA,
CNPJ nº 21.610.147/0001-73, nos itens (item 02/
lote 02) no valor de R$ 3,49, (item 19/lote 19) no valor
de R$ 79,00, (item 21/lote 21) no valor de R$ 78,98,
(item 22/lote 22) no valor de R$ 78,89, (item 39/lote
39) no valor de R$ 5,19, (item 48/lote 48) no valor
de R$ 14,90, (item 50/lote 50) no valor de R$ 64,90,
(item 98/lote 98) no valor de R$ 5,49, (item 99/lote
99) no valor de R$ 5,49, (item 100/lote 100) no valor
de R$ 5,49, (item 101/lote 101) no valor de R$ 5,49,
(item 110/lote 110) no valor de R$ 2,19 e (item 115/
lote 115) no valor de R$ 3,50.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 6.911,56 (seis mil
novecentos e onze reais e cinquenta e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2023

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 12 de Maio de 2023 às 22:38:08 Código de Autenticação: 217afa33

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330031003400370030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.